
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
  ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------ 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

           
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 01-08-2016 
Αριθμ. Πρωτ. : 25372 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς 
τους» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 36, παρ. 17 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 15 & 16 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997). 
5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1461/τ.Β΄/21-10-2005). 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Φ414653ΠΣ-ΦΜΗ



 2 

6. Την αριθμ. 107019/E2/30-06-2016 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2016». 
7. Το αριθμ. 60818/Δ2/27-05-2011 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης», το οποίο 
αναφέρεται στις τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ04. 

8. Την αριθμ. 98235/Ε2/15-06-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Προσδιορισμός κενών θέσεων & πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού 
Β/θμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2016-2017». 
9. Το αριθμ. Φ.20/105921/Δ4/29-06-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Καθορισμός Τομέων ανά Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) του ν. 4386/2016 
(Α΄83)». 
10. Τις αριθμ. 33/25-07-2016 (Θέμα 3β) και 34/28-07-2016 (Θέμα 2ο) Πράξεις του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 
    Αποφασίζουμε 

 

Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι μετατέθηκαν στην περιοχή μετάθεσης 
Β΄ Θεσσαλονίκης, είχαν υποβάλει αίτηση για βελτίωση θέσης ή βρίσκονταν  στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και αιτούνταν οριστική τοποθέτηση, καθώς και όσοι 
χαρακτηρίστηκαν υπεράριθμοι και δεν κατέλαβαν θέση με τη διαδικασία των υπεραριθμιών,  σε οργανικά κενά του κλάδου και της ειδικότητάς τους, ως εξής: 

 
ΠΡΑΞΗ 34η/28-07-2016 TOY Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

   
        

Πίνακας μεταθέσεων και τοποθετήσεων εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 229700 ΒΕΝΤΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ1804 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 229859 
ΒΛΑΧΟΥ- 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ0405 

 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 

3 190343 ΓΕΡΕΜΤΖΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0601 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4 199207 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ1202 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

5 229704 ΔΙΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ1804 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 702262 ΖΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ0301 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

7 203558 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΟΡΙΑΝΑ ΠΕ0801 
1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  

(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

8 217883 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ0301 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

9 217898 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

10 227019 ΚΑΜΠΟΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ  

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

11 702108 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

12 160722 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0901 
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  
(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

ΑΔΑ: 6Φ414653ΠΣ-ΦΜΗ



 3 

13 220083 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1804 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 228971 ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ1822 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

15 701827 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

16 211631 ΚΩΝΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ1827 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

17 214742 ΛΑΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ1202 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

18 702746 ΛΙΟΥΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

19 211401 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΠΕ1818 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

20 218037 ΜΑΝΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 
2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

21 195836 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ ΠΕ0901 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
 (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

22 225722 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0301 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

23 195964 ΜΠΙΤΣΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1301 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

24 224803 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1001 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

25 203746 ΝΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0901 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

26 217597 ΠΑΛΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ0201 
6ο Γ/Σ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

27 228973 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1825 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

28 190402 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0601 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

29 195679 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0402 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

30 223113 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ0301 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

31 220869 ΠΑΤΤΑ ΛΗΔΑ ΠΕ0801 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

32 203761 ΠΑΤΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΕΤΑ ΠΕ0901 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

33 183881 ΠΛΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

34 143345 ΠΤΥΧΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ0404 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

35 221463 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ1837 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

36 223171 ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0301 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

37 227510 ΣΤΑΪΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0404 
ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ  

(ΔΡΥΜΟΣ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

38 700346 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

39 168044 ΣΥΒΡΗΣ ΒΕΡΓΗΣ ΠΕ0301 
2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

40 228300 ΤΑΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ1804 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

41 227461 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

42 200616 ΤΡΑΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ0901 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

ΑΔΑ: 6Φ414653ΠΣ-ΦΜΗ



 4 

43 223222 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

44 223225 ΤΣΑΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0301 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

45 190439 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0601 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

46 168514 ΦΙΡΙΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ0601 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

47 228937 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ1810 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

48 186132 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ0601 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

49 221706 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1601 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

50 218312 ΧΗΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ0301 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

51 184760 ΧΟΡΟΣΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1001 
ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

52 700248 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 
ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

        
 

Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται οριστικά με την παρούσα απόφαση οφείλουν να παρουσιαστούν στις νέες τους θέσεις την Τετάρτη 03-08-2016. 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας 

Δ/νσης  Εκπ/σης)  
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 
                 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΑΔΑ: 6Φ414653ΠΣ-ΦΜΗ


		2016-08-02T11:35:20+0300
	Athens




